ZARZAD DROG POWIATOWYCH

55-100 TRZEBNICA ul. taczna1c
tel./Fax (071) 387-06-17 NIP: 915-16-26-021

e-mail: drogi@powiat.trzebnica.pl www.drogi.trzebnica.pl
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Do wszystkich uczestnikow przetargu
Znak sprawy: DTiZP/200/6/2022

Wyjasnienie nr 2 do SWZ
dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn:,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1331 D Ujezdziec Wielki — Domanowice —
Etap IV”.

Wyijasnienie nr 2

Pytanie nr 1

Z uwagi na rozbieznosci miedzy konstrukcjami wskazanymi na przekrojach normalnych i Opisach
Technicznych, prosimy o jednoznaczne wskazanie poszczegélnych konstrukcji wraz z korekts
przedmiarow w zakresie korytowania i konstrukcji.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze prawidlowe warstwy zostaly zawarte w Opisie Technicznym oraz sa
wskazane w przedmiarach dla odcinka nr 1 i ode. nr 2 w pozycjach: 4 d.2. 6 d.2, 8 d.2.

Pytanie nr 2

Prosimy o jednoznaczne wskazanie konstrukeji zjazdoéw. Przedmiary opisujg zaro6wno nawierzchnie
bitumiczng jak i z tlhucznia kamiennego. Opis techniczny wskazuje na zjazdy tylko w konstrukcji
bitumiczne;.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, ze na zjazdach nalezy zastosowaé nawierzchnie bitumiczng na szerokosci
pobocza, tj1 m. natomiast pozostala cz¢s¢ do granicy powinna by¢ wykonana z thucznia kamiennego.
Pytanie nr 3

Opis przedmiotu zamowienia SWZ nie ujmuje elementow technicznych drogi - barieroporeczy.
Ujete sa one w przedmiarze dla odcinka 0+000-0+251,59. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze dla odcinka od km 0+000 do km 0+251,59 nie beda zastosowane
barieroporgcze U-11b. W zwiazku z powyzszym pozycji w przedmiarze nr 30 d.5 nie nalezy
uwzgledniad.

Zarzad Drog Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w zmiany przy
sporzadzaniu oferty.
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